
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 

 

ORDINANZA  
 

N. 13 DEL 22/07/2021 
 

 
OGGETTO: 

SPETTACOLO DELLA MONTAGNA 2021 DEL 29/07/2021 ORE 21:30 PARCHEGGIO 
DIETRO LA SCUOLA DELL'INFANZIA COLLODI DI NOVARETTO 
(CAPRIE)           

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

in sostituzione del 
RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 

Considerato che, nell’ambito della Rassegna “Lo Spettacolo della Montagna 2021”, a cura 

dell’associazione ONDA TEATRO di TORINO, il giorno GIOVEDI’ 29 LUGLIO 2021 nel 

parcheggio dietro la scuola dell’infanzia Collodi (Novaretto frazione del Comune di Caprie), si 

terrà uno spettacolo “On the Road” di Artemakia (tratto dal libro “On the Road” di Jack 

Kerouac);  

Tenuto conto della richiesta pervenuta in data 18/06/2021, prot. n, 2873, da parte 

dell’associazione Onda Teatro di Torino per la partecipazione del Comune di Caprie alla XXVI 

Edizione del Festival LO SPETTACOLO DELLA MONTAGNA 2021 con la quale si chiede 

l’Ordinanza di Divieto di SOSTA dalle ore 17.00 alle 24.00 nel parcheggio dietro la scuola 

dell’infanzia Collodi (Novaretto frazione del Comune di Caprie) per l’allestimento delle 

strutture   e il Divieto di TRANSITO dalle ore 21.30 alle ore 24,00 per lo svolgimento della 

manifestazione in suddetta piazza. 

Ritenuta la necessità di adottare misure atte a disciplinare la circolazione stradale, al fine di 

consentire una sicura e conforme programmazione della manifestazione. Richiamati gli artt. 5 

e 7 del D. Lgs. 30.04.1992 n. 285 “Nuovo Codice della Strada”. 

 Richiamato il D.P.R. 18.12.1992 n. 495 “Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo 

Codice della strada s.m.i. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n.241 e s.m.i. si comunica che il Responsabile del 

Procedimento è l’Agente di Polizia Municipale Combetto Elda Barbara. Per i motivi in premessa. 

In coerenza col Decreto n. 03/2020 del 2020, con il quale il Sindaco di Chiusa San Michele, ai 

sensi degli art. 107 c. 3 e 109 c. 2 del D.L.gs. 267/2000, ha individuato come Responsabile del 

Servizio Associato di Polizia Municipale tra i Comuni di Chiusa di San Michele, Caprie e Vaie è 

il Vicecommissario Celso Armando Daniele; 

  

Dato atto che il Decreto di cui sopra stabilisce che in caso di assenza o di impedimento del 

titolare di P.O. le sue funzioni sono esercitare dal Segretario Comunale. 

 

ORDINA: 

GIOVEDI’ 29 LUGLIO 2021 parcheggio dietro la Scuola dell’infanzia Collodi (Novaretto 

frazione del Comune di Caprie) 

DIVIETO DI SOSTA dalle ore 17.00 alle ore 24:00 

DIVIETO DI TRANSITO dalle ore 21.30 fino al termine della manifestazione 

 

Almeno 48 ore prima della manifestazione verrà apposta idonea segnaletica e verrà data 

adeguata pubblicità a questo provvedimento mediante la sua pubblicazione all’albo pretorio 

digitale comunale nonché nei consueti modi di diffusione. 

 

Il personale dell’Ufficio Polizia Municipale e degli altri Agenti della Forza Pubblica, sono 

incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza. 

 

Ai sensi dell’art.37 del Nuovo Codice della Strada, contro i provvedimenti e le ordinanze che 

dispongono la collocazione della segnaletica, è ammesso ricorso entro sessanta giorni dalla 

pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  

 

A norma dell’art., 3, c. 4 della Legge 06/12/1971 n° 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 

ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge entro 60 gg.  

 

Dalla pubblicazione al Tribunale amministrativo di Torino. Per le trasgressioni trovano 

applicazione le sanzioni previste dagli art. 6 e 7 del Codice Della Strada. 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
in sostituzione del 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Maria Margherita Lapaglia 
 


